
Giurgiu, 23 iunie 2016
Nr 4/199

CONSILIERI ASISTENT^

Barbu lonuţ   (A ^^-

Nichitaza  /

CON

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

Având în vedere:
- prevederile art.9, alinţi) din Anexa 1 la la Ordonanţa Guvernului nr.35/2002

pentru aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor
locale, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art.35, alin.(i) din Legea
nr.215/2001, republicată, privind Administraţia Publică Locală, cu modificările şi
completările ulterioare.

în temeiul art.41 şi art.45, alin.(i) din Legea nr.215/2001, republicată, privind

Administraţia Publică Locală, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se alege Preşedinte de şedinţă pe perioada iunie - august 2016, domnul
consilier local OPRIŞAN G/G/.

Art.2. Preşedintele ales va conduce şedinţele Consiliului Local, va semna
hotărârile adoptate, procesul - verbal şi dosarul special al şedinţei.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului - Judeţul Giurgiu
în vederea exercitării controlului privind legalitatea şi persoanei nominalizate la art.1.

Judeţul GIURGIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

HOTĂRÂRE
privind alegerea preşedintelui de şedinţă

pe perioada iunie - august 2016

ROMÂNIA


